
Žďár Městský úřad Žďár nad Sázavounad Žižkova 227/1
Sázavou* 591 31 Žďár nad Sázavou

odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.: AQUASYS spol. s r.o.
Ze dne: Jamská 2488/65Naše zn.:

591 01 Žďár nad Sázavou
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 19.3.2024

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje
a investic, u Vás objednává provedení čerpání vody a souvisejících prací na pozemku pare.
č. 8037/52 v k.ú. Město Žďár podle přiloženého soupisu prací, který je nedílnou součástí této
objednávky.

Termín dodání: 31.3.2024
Dohodnutá cena: 98 478,30 Kč bez DPH
Platební podmínky: fakturou s 30-ti denní splatností
Fakturu zašlete na adresu
objednavatele: Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1,591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
číslo účtu: 328751/0100 KB Žďár nad Sázavou
příjemce: odbor strategického rozvoje a investic

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze dne
19.6.2023.

S

Příloha: soupis prací

Žižkova 227/1 KB Ždár nad Sázavou IČO: 00295841 tel.: 566 688 111
591 31 Žďár nad Sázavou č. Ú.: 19-328751/0100 DIČ: CZ00295841 e-mail: meu@zdarns.cz
www.zdarns.cz



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: k.ú. Město Žďár Datum:

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 478,30

d HSV Práce a dodávky HSV 98 478,30

d 998__________ Přesun hmot_____________________________________________________________________ 98 478,30
1 K

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s115101201r uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 103,000 105,50 10 866,50

2 K 115101301 Pohotovostí čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10
m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 120,000 107,50 12 900,00

3 K 115r Provoz elektrocentrály hod 103,000 250,00 25 750,00
4 K 115r1 Doprava čerpací soupravy do místa stavby kpl 8,000 1 950,00 15 600,00

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
5 K 119003227 ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m m 107,000 86,40 9 244,80

panely vyplněné dráty zřízení
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé

6 K 119003228 ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m m 107,000 51,40 5 499,80
panely vyplněné dráty odstranění
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé

7 K 11900322r ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m den 122,000 152,60 18 617,20
panely vyplněné dráty pronájem

Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: k.ú. Město Žďár Datum:

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 478,30

d HSV Práce a dodávky HSV 98 478,30

d 998__________ Přesun hmot_____________________________________________________________________ 98 478,30

1 K 115101201r
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 103,000 105,50 10 866,50

2 K 115101301 Pohotovostí čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 120,000 107,50 12 900,00

3 K 115r Provoz elektrocentrály hod 103,000 250,00 25 750,00
4 K 115r1 Doprava čerpací soupravy do místa stavby kpl 8,000 1 950,00 15 600,00

5 K 119003227
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m 
panely vyplněné dráty zřízení

m 107,000 86,40 9 244,80

6 K 119003228
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m 
panely vyplněné dráty odstranění

m 107,000 51,40 5 499,80

7 K 11900322r
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m 
panely vyplněné dráty pronájem

den 122,000 152,60 18 617,20

Strana 1 z 1


